

SNACKS

Buddha bowl

chickpeas, teff, lettuce, avocado, lemon, tahini, cumin (VG)

**sesame seeds*

19

Poached eggs

on toasted whole grain bread, avocado, lemon, sautéed spinach,
smoked salmon, feta cheese

**milk & dairy products, eggs, fish, gluten*

19

Greek tortilla

fresh tomato, green peppers, feta cheese, Kalamata olives (VT)

**milk & dairy products, eggs, mustard, gluten*

12

Sprouted bread sandwich

Alonissos tuna, lettuce, onion, tomato, capers

**fish, gluten*

22

Spicy chicken sandwich

tomato, gruyere, mustard

**milk & dairy products, mustard, gluten*

14

Grilled salmon burger

rocket, yogurt, cucumber, sea fennel

**milk & dairy products, fish, gluten*

21

Beef burger

caramelized onions, goat cheese, Greek prosciutto from Evritania

**milk & dairy products, eggs, gluten*

25

Club sandwich

chicken, tomato, lettuce, egg, bacon

**eggs, gluten*

16

Pizza margherita

tomato, mozzarella, basil (VT)

**milk & dairy products, eggs, gluten*

19

Spaghetti

with fresh tomato (VG)

**gluten*

13

Greek salad

tomatoes, cucumber, spring onion, capers, olives, feta cheese, virgin olive oil (VT)

**milk & dairy products*

13

Chicken skewers

pita bread, tzatziki, potatoes

**milk & dairy products, gluten*

16

DESSERTS

'Baklava'

dates, nuts, chocolate syrup (VT)
**tree nuts, milk & dairy products, gluten, eggs*

14

Greek yogurt cream

fresh fruits, sesame, honey (VT)
**milk & dairy products, sesame seeds*

13

Carrot cake mousse

oats biscuit, cinnamon, walnuts (VG)
**tree nuts, gluten*

12

Iced fruits

pineapple juice, matcha green tea, ginger (VG)
12

Ice cream & sorbet

6 / scoop

Madagascar vanilla
Chocolate
Caramel
Strawberry
Coconut

Stracciatella
Lemon sorbet
Mango sorbet
Melon sorbet

* allergens, VG: vegan, VT: vegetarian

All prices are in € and inclusive of 13% VAT.

Food on this menu may contain traces of nuts and gluten. Please ask our associates for further clarifications.

We welcome enquiries from customers that wish to know whether any dishes contain particular ingredients.

Please inform us of any allergy or special dietary requirements that we should be aware of, when preparing your menu request